
                                                   Zarządzenie Nr 41/ 2011 
              Wójta Gminy Ostrowice 

                z dnia 26 sierpnia 2011 r. 
 
 

w sprawie przedłożenia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy  

za I półrocze 2011 roku 

 

 Na podstawie art. 266, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 

poz. 835 oraz Nr 152, poz.1020) zarządza się, co następuje: 

 

 

§1. Przedkłada się informację o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2011 r. 

zamykającą się kwotami: 

 

 1. Dochody: 

- plan                                                                 -     21 495 210,59 zł   

- wykonanie                                                      -        4 143 292,85 zł 

(zgodnie z załącznikiem Nr 1). 

z tego: 

     1) Dochody bieżące: 

- plan   -  8 506 294,03 zł 

- wykonanie - 4 134 872,35 zł  

 w tym:  

 a) dotacje na zadania zlecone 

 - plan  - 1 416 540,31 zł 

 - wykonanie -    763 672,31 zł 

(zgodnie z załącznikiem Nr 3) 

 

2) Dochody majątkowe 

 - plan  -        12 988 916,56 zł 

 - wykonanie  -                8 420,50 zł. 

 



 2 

 

 2. Wydatki: 

- plan                                                                 -    22 635 530,03 zł 

- wykonanie                                                      -       5 759 300,56 zł 

(zgodnie z załącznikiem Nr 2).   

 z tego: 

     1) Wydatki bieżące: 

- plan   -  8 506 294,03 zł 

     - wykonanie - 4 818 846,56 zł 

 w tym:  

 a) wydatki na zadania zlecone: 

 - plan  - 1 416 540,13 zł 

 - wykonanie -    717 378,69 zł 

(zgodnie z załącznikiem Nr 3). 

2) Wydatki majątkowe 

 - plan  -        14 129 236,00 zł 

 - wykonanie  -             940 454,00 zł. 

 

 3. Budżet zamknął się deficytem w kwocie -  1 616 007,71 zł, pokrytym w części 

kredytem krótkoterminowym zaciągniętym na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu oraz pożyczką na wyprzedzające finansowanie inwestycji . 

 

 4. Przychody i rozchody budżetu gminy: 

 a) przychody: 

 - plan   -  1 960 000,00 zł 

 - wykonanie  - 1 894 578,71 zł 

 b) rozchody: 

 - plan   -     528 571,00 zł 

 - wykonanie  -    278 571,00 zł 

(zgodnie z załącznikiem Nr 4). 

  

       5. Dochody własne jednostek budżetowych i wydatki nimi sfinansowane  

 - dochody    -        4 408,83 zł 

 - wydatki    -        4 408,83 zł  



 3 

(zgodnie z załącznikiem Nr 5 ). 

 

       6. Dotacje : 

I. dla jednostek sektora finansów publicznych: 

 a) dotacja podmiotowa 

 - plan   - 160 000,00 zł 

 - wykonanie  -   77 400,00 zł 

(zgodnie z załącznikiem Nr 6 ). 

 b) dotacja celowa na pomoc innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

 - plan     -  335 000,00 zł 

          - wykonanie     -          70 000,00 zł 

(zgodnie z załącznikiem Nr 7 ). 

 

II. celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

           - plan   -   40 000,00 zł 

 - wykonanie  -         - 

 (zgodnie z załącznikiem Nr 8 ). 

 

§2. Informację o przebiegu wykonania budżetu gminy przedkłada się Radzie Gminy 

oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie Zespół Zamiejscowy w Koszalinie. 

 

§3. Informacja o wykorzystaniu środków budżetowych zostanie udostępniona 

mieszkańcom gminy poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Wójt Gminy 

Wacław Micewski 


